Администрация
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря 2022 года
	п.Ефимовский
	          №  284

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 06.07.2022 № 129 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 01.08.2018      № 148  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом    Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 06.07.2022    № 129 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  (далее - Административный регламент), согласно приложению.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь»  и разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
        3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                      С.И.Покровкин

Разослано:  регистр МНПА, секторам, в дело.

Приложение

к постановлению администрации

Ефимовского городского поселения

от  26.02.2022  года  № 284
Изменения и дополнения в Административный  регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом»
1. Пункт 2.8 Административного регламента изложить в новой редакции:     «    2.8. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления услуги.

Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрены».

2. Пункт 3.1.4.5 заменить текстом следующего содержания:                 «3.1.4.5. Результат выполнения административной процедуры: подписание решения о предоставлении услуги или об отказе в предоставлении услуги.»

3. В пункте 3.1.5.2 1 действие изложить в новой редакции: «должностное лицо, ответственное за делопроизводство, регистрирует результат предоставления муниципальной услуги: решение о предоставлении услуги или об отказе в предоставлении услуги не позднее 1 рабочего дня с даты окончания третьей административной процедуры».